Juni 28.

*Str. Hosp. A. Nr. 586 Prot. 10 fol. 91<sup>b</sup>. cop. ch. s. XIV exeunt.*

1529. Cüntzo dictus Kristian civis Arg. in anime sue remedium legavit fabrice *Legat.*  
omnia sua arma necnon meliorem suum equum, ita quod si legator equum non dere-  
liquerit, quod tunc heredes sui 10 lib. den. Arg. ipsi fabrice loco equi legati solvant  
ante aliqualem divisionem bonorum. actum 6 non. jul. a. 72. *Juli 2.*

5 *Str. Frauenh. A.* liber contractuum nr. 8 fol. 27<sup>a</sup>. *conc. ch.*

1530. Johannes Keszeler pbr. procurator fabrice ecclesie Arg. nomine fabrice locavit *Leibzucht.*  
Johanni dicto Brünigesheim cauponi Arg. et Hiltegundi uxori quamdiu vixerint domum  
et aream inter piscatores juxta Henselinum Closter piscatorem e. a. juxta dictum Lutzen  
Larmel sitas, de quibus 12 sol. et 6 den. Arg. et 1 capo Enneline relicte quondam  
10 Rulini Rebestok civis Arg. dantur, — pro censu 10 sol. den. Arg. actum 3 non. jul.  
a. 72. *Juli 5.*

*Str. Frauenh. A.* liber contractuum nr. 8 fol. 27<sup>b</sup>. *conc. ch.*

1531. Fridericus de Sülligen dioc. Constanc. cappellanus domini Johannis Húmberti *Bücherkauf.*  
cantoris ecclesie Rynāgensis (S.) vendidit Johanni de Flenheim prebendario altaris s. Petri  
15 siti in ecclesia s. Petri junioris Arg. duas partes libri matutinalis comprehensas in duobus  
libris, videlicet uno hiemali et alio estivali, cujus libri hiemalis post kalendarium tercia  
linea primi folii sic incipit: «et brevissimus erit» et quarta linea secunde calumpne  
ejusdem folii sic terminatur: «oriens» et prima linea ultimi folii prime calumpne sic  
incipit: «ortus conclusus» et finis ejusdem ultimi folii sic concluditur: «sequamur per»;  
20 cujus quidem estivalis libri post kalendarium 13 linea primi folii in prima calumpna  
sic incipit: «veni creator» et penultima linea secunde calumpne ejusdem folii sic finitur:  
«veni eri», prima vero linea ultimi folii in prima calumpna sic incipit: «de misericors»  
et quinta linea secunde calumpne ejusdem folii sic finitur: «pondere»; — pro 8 lib.  
den. Arg. actum 8 id. jul. a. 72. *Juli 8.*

25 *Str. Frauenh. A.* liber contractuum nr. 8 fol. 27<sup>b</sup>. *conc. ch.*

1532. Lampertus episcopus Arg. notum facit, Hartmannum de Eschbach pbrm. *Bestätigung.*  
cappellanum altaris s. Michahelis in ecclesia s. Thome Arg. siti sibi significasse, quod  
domus ad prebendam ipsius altaris spectans dicta zū dem von Dachenstein sita in Vitte-  
linggasse prope dictam ecclesiam s. Thome, quam prebendarii dicte prebende inhabitare  
30 consueverunt, tam in muris quam in aliis suis edificiis defectum paciatur et indigeat  
restauracione, Hartmannus circa restauracionem de bonis sibi a deo collatis ad minus  
40 lib. den. Arg. expendere proponat, sic in recompensam quivis Hartmanni in prebenda  
successor in die ejus anniversarii singulis annis canonicis et prebendariis chori dicte  
ecclesie 1 lib. den. Arg. distribuendam ministrare teneatur. cui dispositioni de consensu  
35 Heinrici de Reno thesaurarii s. Thome patroni antedicte prebende facte episcopus aucto-  
ritatem suam adhibuit. sigilla episcopi et thesaurarii sunt appensa. actum 3 id. jul.  
a. d. 1372. *Juli 13.*